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Otrzymuja we rozdzielnika

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,UDZIELENIE
KREDYTU DLUGOTERMINOWEGO W WYSOKOSCI 500.000,00 zI”, ogloszonego
w BZP w dniu 2017-12-14 pod numerem 633132-N-2017.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajacy odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1
Czy dyspozycja uruchomienia kredytu bedzie skfadana na wzorze Banku?
Odpowied?: Tak

Pytanie 2

Czy do obliczania odsetek w trakcie trwania umowy nalezy przyjac, ze miesige liczy 30 dni,
kwartal 90 dni a rok 365 dni?

Odpowied? : Do skalkulowania ceny oferty nalei przyjac, e miesigce liczy 30 dni, kwartat
90 dni a rok 365 dni?

Pytanie 3
Prosze o wskazanie daty ostatecznego uruchomienia kredytu
Odpowiedi: Data ostatecznego uruchomienia kredytu oznacza dzien podpisania unowy.

Pytanie 4

Prosze o wyjasniecnic glownych przyczyn wzrostu wartosci  dochodow  biezacych
planowanych do uzyskania w roku 2017 w stosunku do uzyskanych w roku 2016.

Odpowiedi: Gléwne przyczyny wzrostu dochodow w 2017 r. w stosunku do_dochodow
22016 r.:

- wzrost udzialu w dochodach budietu pavistwa z tyt. PIT — 221.107 #,

- wzrost dochodoéw z tyt. subwencji oswiatowej i wyréwnawczej - 999.328 z,

- wzrost rekompensaty utraconych dochodéw w podatkach i optatach — 55.320 Z,

- wzrost dotacji na Program 500+ - 863.000 z,

- wzrost Srodkéw na zadania finansowane z budietu Unii Europejskiej — 236.264 z1.

Pytanie 5:

Czy Jednostka zlozy oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w formie aktu notarialnego na
podstawie art.777 kpe co wigze si¢ z dodatkowymi kosztami dla Zamawiajacego?
Odpowied?: Nie




Pytanie 6:

Prosz¢ o ujednolicenie zapisu dotyczacego splaty kapitatu.

W Rozdziale 111 ust. 2 pkt 3 jest mowa o splacie jednorazowej, harmonogram stanowiacy
zalgcznik do oferty rowniez zawiera zapis o splacic jednorazowej, natomiast w Rozdziale
XVI ust. 3 widnieje zapis o splacie kwartalne;.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dokona_stosownej modyfikacji SIWZ poprzez zmiane zapisu
w Rozdziale XV1 ust. 3 o splacie kwartalnej.
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